

PRESTAÇÃO DE CONTAS 02º BIMESTRE 2023 - GERÊNCIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS - SUPERINTENDÊNCIA DA REGIÃO DE SAÚDE CENTRAL									
PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTDE	VENCEDOR	VALOR UNT - R\$	VALOR TOTAL - R\$	NOTA FISCAL	PAGAMENTO	
00060-00026493/2023-99	677952	MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DE URODINÂMICA DYNAPACK MPX 816, PLACA PATRIMONIAL 677952, LOCALIZADO NO AMBULATÓRIO DO HRAN.	1	MÉDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 2.805,00	R\$ 2.805,00	25769	02/03/23	
00060-00026493/2023-99	677952	MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DE URODINÂMICA DYNAPACK MPX 816, PLACA PATRIMONIAL 677952, LOCALIZADO NO AMBULATÓRIO DO HRAN.	1	MÉDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 1.339,50	R\$ 1.339,50	7	02/03/23	
00060-00026493/2023-99	ISS	MANUTENÇÃO DO EQUIPAMENTO DE URODINÂMICA DYNAPACK MPX 816, PLACA PATRIMONIAL 677952, LOCALIZADO NO AMBULATÓRIO DO HRAN.	1	MÉDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 70,50	R\$ 70,50	7	02/03/23	
00060-00026329/2023-81	90959	FENTANILA SOLUCAO INJETAVEL 0,05 MG/ML AMPOLA OU FRASCO-AMPOLA 10 ML	400	CBA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,06	R\$ 2.024,00	228475	03/03/23	
00060-00026329/2023-81	90959	FENTANILA SOLUCAO INJETAVEL 0,05 MG/ML AMPOLA OU FRASCO-AMPOLA 10 ML	3600	CBA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 5,06	R\$ 18.216,00	229029	03/03/23	
00060-00059798/2023-87	90779	METOTREXATO SOLUCAO INJETAVEL 500 MG FRASCO-AMPOLA	25	J. J. T. AMARAL COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES EIRELI	R\$ 40,95	R\$ 1.023,75	4911	03/03/23	
00060-00026732/2023-19	24668	CONTRASTE RADIOLOGICO NAO IONICO HIPOSMOLAR SOLUÇÃO INJETAVEL TEOR EM IODO DE 300MG/ML A 350 MG/ML FRASCO AMPOLA 50 ML	150	J. J. T. AMARAL COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES EIRELI	R\$ 121,45	R\$ 18.217,50	49096	03/03/23	
00060-00048660/2023-52	33088	FRALDA DESCARTÁVEL PARA RECÉM NASCIDO. MATERIAL: FORRO INTERNO EM FALSO TECIDO MICROPERFURADO, MANTA DE CELULOSE REGULAR E FLOCOS ABSORVENTES, COM ACABAMENTO EM ELÁSTICO REGULAR E PRÓXIMO À MANTA DE CELULOSE, COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL E	4599	NL PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 0,56	R\$ 2.575,44	48484	03/03/23	
00060-00056334/2023-19	95275	PLACA PRONTA PARA USO AGAR MUELLER HINTON 150 X 15MM	300	LABS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVIÇOS PARA SAÚDE – LTDA	R\$ 9,30	R\$ 2.790,00	1496	03/03/23	
00060-00037799/2023-71	21605	MEROPENEM PO INJETAVEL 1 G	1000	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME (COLORADO)	R\$ 17,30	R\$ 17.300,00	9310	03/03/23	
00060-00078099/2023-36	93180	MEPIVACAÍNA + EPINEFRINA SOLUCAO INJETAVEL 20 MG/ML (2%) + 0,01 MG/ML (1:100.000) CARPULE 1,8 ML (USO EXCLUSIVO ODONTOLOGIA)	2000	PRESTAMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,96	R\$ 5.916,00	751	03/03/23	
00060-00079413/2023-06	90203	OMEPRAZOL PO INJETAVEL 40 MG FRASCO AMPOLA + DILUENTE (AMPOLA 10 ML)	700	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME (COLORADO)	R\$ 7,80	R\$ 5.460,00	9370	03/03/23	
00060-00068438/2023-76	1569867	Manutenção corretiva em máquina de Hemodíalise chapa patrimonial nº 1569867, nº de Série OSXA2GM6 localizado na Unidade de Medicina Interna (5º andar) do Hospital Regional da Asa Norte - HRAN.	1	STARTEC CIENTIFICA LTDA	R\$ 2.735,00	R\$ 2.735,00	25	03/03/23	
00060-00068438/2023-76	1569862	Manutenção corretiva em máquina de Hemodíalise chapa patrimonial nº 1569862, nº de Série OSXA2GLW localizado na Unidade de Medicina Interna (5º andar) do Hospital Regional da Asa Norte - HRAN.	1	STARTEC CIENTIFICA LTDA	R\$ 7.125,00	R\$ 7.125,00	25	03/03/23	
00060-00081723/2023-82	12176	REANIMADOR/RESSUSCITADOR MANUAL ADULTO EM SILICONE (TIPO AMBÚ - BMV)	50	FARMATEX DO BRASIL S/A	R\$ 112,00	R\$ 5.600,00	30307	09/03/23	
00060-00559423/2022-31	8542	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO COM GEL SEPARADOR CAPACIDADE ATÉ 800 MICROLITROS	600	J. J. T. AMARAL COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES EIRELI	R\$ 0,81	R\$ 486,00	4989	09/03/23	
00060-00086448/2023-93	92361	FITA CIRURGICA HIPOALERGENICA MICROPOROSA 10CM X 10M	300	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 9,20	R\$ 2.760,00	668	17/03/23	
00060-00500245/2022-32	4452	PUNTOR / LANCETA DESCARTAVEL ESTERIL PARA TESTE CUTANEO	1200	ATD DIAGNOSTICA COM IMP LTDA	R\$ 0,55	R\$ 660,00	4768	17/03/23	
00060-00077917/2023-83	90522	POLIVITAMINICO COM ACETATO DE TOCOFEROL SOLUCAO ORAL GOTAS FRASCO 20 A 40 ML	50	VERA CRUZ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 12,68	R\$ 634,00	41448	17/03/23	
00060-00199789/2022-47	7651	TIOSULFATO DE SODIO P.A PESO MOLECULAR: 158,11 G/MOL; FÓRMULA QUÍMICA: Na2O3S2; ASPECTO FÍSICO: PÓ; NÚMERO DE REFERÊNCIA CAS:7772-98-7; APRESENTAÇÃO: FRASCO 500 GRAMAS	1	ATD DIAGNOSTICA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	R\$ 182,50	R\$ 182,50	4774	17/03/23	
00060-00199789/2022-47	95075	AZUL DE METILENO "B", PÓ, FÓRMULA QUÍMICA: C16H18ClN3S.	2	ATD DIAGNOSTICA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	R\$ 67,00	R\$ 134,00	4754	17/03/23	
00060-00199789/2022-47	95383	IODETO DE POTÁSSIO	2	ATD DIAGNOSTICA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	R\$ 228,00	R\$ 456,00	4754	17/03/23	
00060-00199789/2022-47	95374	HIDROXIDO DE SODIO P.A. (NCM 2815.11.00)	1	ATD DIAGNOSTICA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	R\$ 49,00	R\$ 49,00	4754	17/03/23	
00060-00199789/2022-47	21581	CLORETO DE SODIO FRASCO COM 500G	1	ATD DIAGNOSTICA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	R\$ 27,50	R\$ 27,50	4754	17/03/23	
00060-00199789/2022-47	200040	FENOL ACS;PESO MOLECULAR: 94,11 G/MOL FÓRMULA QUÍMICA: C6H5OHA ASPECTO FÍSICO: CRISTAL INCOLOR, ALTAMENTE HIGROSCÓPICO TEOR DE ÁGUA MÁXIMO 0,5%;PUREZA MÍNIMA: 99% NÚMERO CAS: 108-95-2 APRESENTAÇÃO: FRASCO 1LITRO	2	ATD DIAGNOSTICA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	R\$ 122,00	R\$ 244,00	4754	17/03/23	
00060-00199789/2022-47	95387	IODO RESSUBLIMADO PA:	2	ATD DIAGNOSTICA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	R\$ 1.084,00	R\$ 2.168,00	4754	17/03/23	
00060-00199789/2022-47	35764	VERNIZ VITRAL	4	ATD DIAGNOSTICA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	R\$ 67,00	R\$ 268,00	4754	17/03/23	
00060-00199789/2022-47	35764	VERNIZ VITRAL	6	ATD DIAGNOSTICA COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA	R\$ 67,00	R\$ 402,00	4769	17/03/23	
00060-00026614/2023-01	608311	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças, incluindo calibração de impedanciômetro clínico multifrequencial, modelo at235 h, fabricação intercoustics, patrimônio 608.311 localizado no Núcleo De Saúde Funcional do HRAN.	1	STARTEC CIENTIFICA LTDA	R\$ 2.635,00	R\$ 2.635,00	36	17/03/23	
00060-00026614/2023-01	665157	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças, incluindo calibração de aparelho de emissão otoacústica (triagem) e impedanciômetro clínico, memória para 50 exames, 220 volts, modelo otoread clínico, fabricação intercoustics, patrimônio 665.157 localizado no Núcleo De Saúde Funcional do HRAN.	1	STARTEC CIENTIFICA LTDA	R\$ 2.135,00	R\$ 2.135,00	36	17/03/23	
00060-00026614/2023-01	665227	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças, incluindo calibração de audiômetro clínica p/diagnóstico, 2 canais, condição aérea e óssea p/realização de exames, modelo itera ii, fabricação madsen, patrimônio 665.227 localizado no Núcleo De Saúde Funcional do HRAN.	1	STARTEC CIENTIFICA LTDA	R\$ 2.935,00	R\$ 2.935,00	36	17/03/23	
00060-00056074/2023-81	95278	PLACA PRONTA PARA USO AGAR CHOCOLATE	350	SUPRIBIO DIAGNOSTICA DO BRASIL	R\$ 6,50	R\$ 2.275,00	4047	17/03/23	
00060-00056074/2023-81	95278	PLACA PRONTA PARA USO AGAR CHOCOLATE	250	SUPRIBIO DIAGNOSTICA DO BRASIL	R\$ 6,50	R\$ 1.625,00	4103	17/03/23	
00060-00043952/2023-07	4452	PUNTOR / LANCETA DESCARTAVEL ESTERIL PARA TESTE CUTANEO	5000	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	R\$ 2,90	R\$ 14.500,00	2169	17/03/23	
00060-00021454/2023-03	34667	LIDOCAINA (CLORIDRATO) + EPINEFRINA SOLUCAO INJETAVEL 20 MG/ML + 0,01 MG/ML (2% + 1:100.000) TUBETE 1,8 ML (USO EXCLUSIVO ODONTOLOGIA)	20000	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,90	R\$ 38.000,00	680	17/03/23	
00060-00021454/2023-03	36309	BENZOCAINA GEL 200 MG/G (20%) POTE 12G (USO EXCLUSIVO ODONTOLOGIA)	300	PRESTAMED HOSPITALAR EIRELI	R\$ 9,95	R\$ 2.985,00	726	17/03/23	
00060-00075346/2023-42	95636	XIOL P.A. - 1000 ML	60	VITALMED - PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES	R\$ 45,00	R\$ 2.700,00	3244	17/03/23	
00060-00075337/2023-51	36681	FORMOL COMERCIAL 10% 1000 ML	400	SYMEX PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 8,32	R\$ 3.326,40	1865	17/03/23	
00060-00031614/2023-14	30772	ESCOVA PARA LIMPEZA DO CANAL DE BIOPSIA DO GASTROSCOPIO	10	RCORE INSUMOS MÉDICOS LTDA	R\$ 25,00	R\$ 250,00	706	17/03/23	
00060-00031614/2023-14	30773	ESCOVA PARA LIMPEZA DO CANAL DE BIOPSIA DO COLONOSCOPIO	20	RCORE INSUMOS MÉDICOS LTDA	R\$ 25,00	R\$ 500,00	706	17/03/23	
00060-00003190/2023-06	95397	LAMINULA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA 24MM X 50MM CAIXA COM 100 LAMINULAS	100	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	R\$ 5,60	R\$ 560,00	2171	17/03/23	
00060-00003190/2023-06	95396	LAMÍNULA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA - 24 X 32 MM	100	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	R\$ 6,00	R\$ 600,00	2171	17/03/23	
00060-00102125/2023-54	90894	GENTAMICINA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG/ML AMPOLA 2 ML	1000	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,55	R\$ 1.550,00	665	17/03/23	
00060-00037516/2023-91	36197	LUBRIFICANTE DE INSTRUMENTAL	30	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	R\$ 46,20	R\$ 1.386,00	2173	17/03/23	

00060-00073770/2023-52	92351	FIO SINTÉTICO ZERO 70CM ABSORVÍVEL POR VOLTA DE 70 DIAS TRANÇADO VIOLETA UMA AGULHA 4CM PONTA CILÍNDRICA CORPO CILÍNDRICO 1/2 CÍRCULO	972	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI	R\$	7,63	R\$	7.416,36	709	23/03/23
00060-00073835/2023-60	90708	METRONIDAZOL COMPRIMIDO 400 MG	696	DROGARIA SÃO RAFAEL LTDA	R\$	0,40	R\$	278,40	9567	23/03/23
00060-00075310/2023-69	95046	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5GL FRASCO 1.000ML	288	COMERCIAL ALVORADA PROD. LIMP. DESC. LTDA	R\$	7,81	R\$	2.250,00	892919	23/03/23
00060-00075310/2023-69	95046	ALCOOL ETILICO ABSOLUTO 99,5GL FRASCO 1.000ML	12	COMERCIAL ALVORADA PROD. LIMP. DESC. LTDA	R\$	7,81	R\$	93,75	904332	23/03/23
00060-00072068/2023-71	25986	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE PARA VIDEOCIRURGIA COMPATÍVEL COM CARGA DE 45MM	5	ATAX - EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	R\$	1.200,00	R\$	6.000,00	6174	23/03/23
00060-00072068/2023-71	25986	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE PARA VIDEOCIRURGIA COMPATÍVEL COM CARGA DE 45MM	5	ATAX - EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	R\$	1.200,00	R\$	6.000,00	6334	23/03/23
00060-00086070/2023-28	10960	HIPOCLORITO DE SODIO A 1% FRASCO PLASTICO ESCURO 5000 ML	140	VITTAMED DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS	R\$	13,50	R\$	1.890,00	1873	23/03/23
00060-00500424/2022-70	25058	CURATIVO ADESIVO DE HIDROPOLÍMERO/ESPUMA COM TAMANHO MÍNIMO 15 CM X 15 CM, ESTÉRIL	520	VIA FHARMA DO BRASIL EIRELI - VFB BRASIL LTDA	R\$	16,20	R\$	8.424,00	22206	30/03/23
00060-00079316/2023-13	90257	PANTOPRAZOL PO LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETAVEL 40 MG FRASCO-AMPOLA + DILUENTE AMPOLA 10 ML	2000	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	10,59	R\$	21.188,00	15493	30/03/23
00060-00075273/2023-99	7647	NAVALHA PARA MICRÔTOMO, APLICAÇÃO: CORTE DE PARAFINA, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES: 74MM DE COMPRIMENTO X 14MM DE LARGURA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: USO LABORATORIAL E DESCARTÁVEL	10	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME (COLORADO)	R\$	499,00	R\$	4.990,00	9421	30/03/23
00060-00108164/2023-65	90203	OMEPRAZOL PO INJETAVEL 40 MG FRASCO AMPOLA + DILUENTE (AMPOLA 10 ML)	2800	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	R\$	7,90	R\$	22.120,00	233106	30/03/23
00060-00110888/2023-79	90959	FENTANILA SOLUÇÃO INJETAVEL 0,05 MG/ML AMPOLA OU FRASCO-AMPOLA 10 ML	6000	UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI	R\$	3,00	R\$	18.000,00	1760	30/03/23
00060-00117290/2023-19	69774	VACUOMETRO, APLICAÇÃO: DESTINADO À ASPIRAÇÃO DE SECREÇÕES	60	ASTEM COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	R\$	121,50	R\$	7.290,00	9388	30/03/23
00060-00126518/2023-53	33088	FRALDA DESCARTÁVEL PARA RECÉM NASCIDO. MATERIAL: FORRO INTERNO EM FALSO TECIDO MICROPERFURADO, MANTA DE CELULOSE REGULAR E FLOCOS ABSORVENTES, COM ACABAMENTO EM ELÁSTICO REGULAR E PRÓXIMO À MANTA DE CELULOSE, COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVEL E	16000	CBA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	0,53	R\$	8.480,00	232183	30/03/23
00060-00078819/2023-63	49243	APARELHO PARA TRICOTOMIA (BARBA), Material: plástico, Tipo Uso: descartável, Formato Cabo: anatómico, Embalagem: individual, Características Adicionais: 02 (duas) lâminas paralelas afiadas, e capa protetora para as lâminas.	3000	CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR	R\$	0,75	R\$	2.250,00	233822	30/03/23
00060-00065266/2023-89	35827	TIRA PARA FIXAÇÃO DE ÓRTESE, MATERIAL VELCRO, MACHO/GANCHO, Tira para fixação de órtese, material velcro, características adicionais macho/gancho, largura 2 polegadas, comprimento de 25 metros.	25	MN IMP. EXP. E COM. DE SUP. TER. E DE REABIL	R\$	430,00	R\$	10.750,00	15015	06/04/23
00060-00065266/2023-89	35939	TIRA PARA FIXAÇÃO DE ÓRTESE, MATERIAL VELCRO, FÊMEA COM ARGOLA, Tira para fixação de órtese, material velcro, fêmea com argola, largura 2 polegadas, comprimento 25 metros.	25	MN IMP. EXP. E COM. DE SUP. TER. E DE REABIL	R\$	145,00	R\$	3.625,00	15015	06/04/23
00060-00065266/2023-89	35940	TIRA PARA FIXAÇÃO DE ÓRTESE, MATERIAL VELCRO, FÊMEA COM ARGOLA, Tira para fixação de órtese, material velcro, características adicionais, fêmea com argola, largura de 1 polegada, comprimento de 25 metros	25	MN IMP. EXP. E COM. DE SUP. TER. E DE REABIL	R\$	80,00	R\$	2.000,00	15015	06/04/23
00060-00065266/2023-89	35830	TIRA PARA FIXAÇÃO DE ÓRTESE, MATERIAL VELCRO, MACHO/GANCHO, Tira para fixação de órtese, material velcro, características adicionais, macho/gancho, largura 1 polegada, comprimento 25 metros.	25	MN IMP. EXP. E COM. DE SUP. TER. E DE REABIL	R\$	320,00	R\$	8.000,00	15015	06/04/23
00060-00084304/2023-01	35935	Manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças, incluindo calibração de aparelho de emissão otoacústica (triagem) e impedanciômetro clínico, memória para 50 exames, 220 volts, modelo otoread clínico, fabricação intercoustics, patrimônio 665.157 localizado no Núcleo De Saúde Funcional do HRAN.	260	BIOTEC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	29,00	R\$	7.540,00	142888	06/04/23
00060-00083100/2023-44	36725	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM NAO ESTERIL PACOTE COM 50	400	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS	R\$	59,45	R\$	23.780,00	2183	06/04/23
00060-00056139/2023-99	16050	PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA ÁGAR CLED / MAC CONKEY	420	METHABIO FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA - EPP	R\$	3,20	R\$	1.344,00	20676	06/04/23
00060-00056139/2023-99	16050	PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA ÁGAR CLED / MAC CONKEY	180	METHABIO FARMACÊUTICA DO BRASIL LTDA - EPP	R\$	3,20	R\$	576,00	20882	06/04/23
00060-00079448/2023-37	90158	SALBUTAMOL (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL 0,5 MG/ML AMPOLA 1 ML	100	VERA CRUZ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	13,00	R\$	1.300,00	41514	06/04/23
00060-00079448/2023-37	90158	SALBUTAMOL (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL 0,5 MG/ML AMPOLA 1 ML	100	VERA CRUZ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	13,00	R\$	1.300,00	41874	06/04/23
00060-00118151/2023-02	95600	TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA A VACUO COM EDTA 13X75MM 3,5 A	5000	PAVA HOSPITALAR LTDA	R\$	0,42	R\$	2.100,00	15	06/04/23
00060-00126350/2023-86	17090	RIBON, MATERIAL: CÉRA, APLICAÇÃO: IMPRESSORA ZEBRA TPL 2844, TAMANHO: 110MM X 74M	200	GILMAR PEREIRA COSTA 56453493187	R\$	8,00	R\$	1.600,00	481	14/04/23
00060-00040574/2023-00	942430	Realização de manutenção e reparo em Câmara de Conservação Hematoimuno 3347, marca FANEM, patrimônio GDF 942430, instalada no almoxarifado do NUPAC/HRAN.	1	ASTEM COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	R\$	1.228,40	R\$	1.228,40	104	14/04/23
00060-00064930/2023-72	863450	Manutenção corretiva em Incubadora, marca FANEM, Modelo VISION 2286, Chapa Patrimonial nº 863450, Unidade de Neonatologia (2º Andar)	1	ASTEM COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	R\$	6.456,10	R\$	6.456,10	93	14/04/23
00060-00064930/2023-72	753011	Manutenção corretiva em Incubadora, marca FANEM, Modelo VISION 2286, Chapa Patrimonial nº 753011, Unidade de Neonatologia (2º Andar)	1	ASTEM COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	R\$	9.593,80	R\$	9.593,80	93	14/04/23
00060-00064930/2023-72	753010	Manutenção corretiva em Incubadora, marca FANEM, Modelo VISION 2286, Chapa Patrimonial nº 753010, Unidade de Neonatologia (2º Andar)	1	ASTEM COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	R\$	9.295,55	R\$	9.295,55	93	14/04/23
00060-00057660/2023-43	618985	Manutenção corretiva em Cadeira Odontológica, marca Dabi Atlante, modelo New Croma Chair with 3 Work Position, placa patrimonial nº 618985 localizado no Serviço de Fissurados do HRAN	1	ODONTOTEC ASSIS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	9.860,00	R\$	9.860,00	26	14/04/23
00060-00057367/2023-86	1197890	Manutenção corretiva em Reprocessadora Automática de Aparelhos Endoscópios Flexíveis e Micro Processada com impressora acoplada, marca ENDOCLEAR, modelo ALX 1012, placa patrimonial nº 1197890 localizado na Unidade de Endoscopia do HRAN	1	HATRIL EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA - ME	R\$	3.346,00	R\$	3.346,00	99	14/04/23
00060-00154996/2023-53	25280	SERINGA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 50U, AGULHADA, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, ESTÉRIL.	5000	SUPORTE MEDICAL COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALAR	R\$	0,28	R\$	1.400,00	1068	19/04/23
00060-00143994/2023-39	90252	DESLANOSIDEO SOLUCAO INJETAVEL 0,2 MG/ML AMPOLA 2 ML	100	SUPORTE MEDICAL COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALAR	R\$	2,42	R\$	242,00	1061	19/04/23
00060-00047434/2023-54	38319	SERINGAS VAZIAS, 200 ML PARA BOMBA INJETORA LF CT9000ADV, CAIXA CONTENDO 50 UNIDADES	100	SYMEX PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	R\$	38,70	R\$	3.870,00	2088	19/04/23
00060-00110304/2023-65	33091	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG, MATERIAL: TECIDO MICROPERFURADO MANTA DE CELULOSE REGULAR E FLOCOS ABSORVENTES QUE RETÊM A UMIDADE LONGE DA PELE, COM ACABAMENTO EM ELÁSTICO REGULAR E PRÓXIMO À MANTA DE CELULOSE, COBERTURA EXTERNA IMPERMEÁVE	10080	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME (COLORADO)	R\$	0,79	R\$	7.963,20	9467	19/04/23
00060-00126157/2023-45	24668	CONTRASTE RADIOLOGICO NAO IONICO HIPOSMOLAR SOLUÇÃO INJETAVEL TEOR EM IODO DE 300MG/ML A 350 MG/ML FRASCO AMPOLA 50 ML	220	J. J. T. AMARAL COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES EIRELI	R\$	115,00	R\$	25.300,00	5145	19/04/23
00060-00133079/2023-35	90701	METILERGOMETRINA (MALEATO) SOLUCAO INJETAVEL 0,2 MG/ML AMPOLA 1 ML	150	PRESTAMED HOSPITALAR EIRELI	R\$	2,73	R\$	409,50	830	19/04/23
00060-00132998/2023-91	90680	OCITOCINA SOLUCAO INJETAVEL 5 UI AMPOLA 1 ML	1550	VFB BRASIL LTDA	R\$	4,88	R\$	7.564,00	23079	19/04/23

00060-00132998/2023-91	90680	OCITOCINA SOLUCAO INJETAVEL 5 UI AMPOLA 1 ML	450	VFB BRASIL LTDA	R\$	4,88	R\$	2.196,00	23260	19/04/23
00060-00134769/2023-10	25986	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE PARA VIDEOCIRURGIA COMPATÍVEL COM CARGA DE 45MM	3	ATAX - EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	R\$	1.200,00	R\$	3.600,00	6611	19/04/23
00060-00137760/2023-52	201434	COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA 100 ML	100	COMERCIAL ALVORADA PROD. LIMP. DESC. LTDA	R\$	8,72	R\$	872,20	910575	19/04/23
00060-00141077/2023-10	90381	FUROSEMIDA SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 2 ML	3000	VFB BRASIL LTDA	R\$	1,76	R\$	5.280,00	23329	19/04/23
00060-00143954/2023-97	90461	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOLUCAO INJETAVEL 20 MG/ML AMPOLA 1 ML	3000	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME (COLORADO)	R\$	1,25	R\$	3.750,00	9561	19/04/23
00060-00143965/2023-77	90020	BUPIVACAINA (CLORIDRATO) + GLICOSE SOLUCAO INJETAVEL (5 MG + 80 MG)/ML AMPOLA 4 ML	450	VERA CRUZ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	4,25	R\$	1.912,50	41979	19/04/23
00060-00143942/2023-62	90533	ACIDO TRANEXAMICO SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML	200	VFB BRASIL LTDA	R\$	5,05	R\$	1.010,00	23253	19/04/23
00060-00143988/2023-81	90555	CLORETO DE SODIO SOLUÇÃO INJETAVEL 20 % (3,4 MEQ/ML) AMPOLA 10 ML	1600	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI ME	R\$	0,52	R\$	832,00	767	19/04/23
00060-00143988/2023-81	90555	CLORETO DE SODIO SOLUÇÃO INJETAVEL 20 % (3,4 MEQ/ML) AMPOLA 10 ML	2400	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI ME	R\$	0,52	R\$	1.248,00	774	19/04/23
00060-00144006/2023-79	90024	LIDOCAINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 2 % FRASCO-AMPOLA 20 ML	640	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$	6,89	R\$	4.409,60	3566490	19/04/23
00060-00529215/2022-16	368370	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM INCUBADORA, MARCA FANEM, MODELO IT-158TS, CHAPA PATRIMONIAL Nº 368370 LOCALIZADO E NA UNIDADE DO CENTRO OBSTÉTRICO DO HRAN.	1	ASTEM COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA	R\$	6.908,20	R\$	6.908,20	115	19/04/23
00060-00144019/2023-48	90610	HEPARINA SODICA SOLUÇÃO INJETAVEL 5000 UI/ML FRASCO AMPOLA 5 ML	300	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$	16,22	R\$	4.866,00	3566489	19/04/23
00060-00096661/2023-11	1385644	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM NO-BREAK, MARCA SMS LEGRAND, CHAPA PATRIMONIAL 1385644, Nº DE SÉRIE MAET47510, LOCALIZADO NA UNIDADE DE CLÍNICA CIRÚRGICA - SETOR DE ENDOSCOPIA, NO HOSPITAL REGIONAL DA ASA NORTE.	1	ELANE DE SOUZA VIEIRA DANTAS FERREIRA 99033801191 – JG SOLUÇÕES	R\$	2.300,00	R\$	2.300,00	9	19/04/23
00060-00144043/2023-87	90261	DOPAMINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 10 ML	100	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$	6,22	R\$	622,00	3566488	19/04/23
00060-00148927/2023-19	18513	CICLOBENZAPRINA (CLORIDRATO) COMPRIMIDO REVESTIDO 10 MG	1995	J. J. T. AMARAL COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES EIRELI	R\$	0,48	R\$	957,60	5210	19/04/23
00060-00151956/2023-50	91060	ALGODAO HIDROFILO BRANCO 20CMX100CM EM ROLO 500G	400	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	R\$	19,00	R\$	7.600,00	2211	19/04/23
00060-00143951/2023-53	90460	ATROPINA (SULFATO) SOLUÇÃO INJETÁVEL 0,25MG/ ML AMPOLA 1 ML	2000	PLAY PHARMA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	1,91	R\$	3.821,80	346	19/04/23
00060-00144025/2023-03	90649	PREDNISONA COMPRIMIDO 20 MG	2000	VFB BRASIL LTDA	R\$	0,24	R\$	480,00	23277	19/04/23
00060-00156100/2023-71	34750	FENOBARBITAL SOLUCAO INJETAVEL 200 MG AMPOLA (VIA DE ADMINISTRAÇÃO IV OU IV E IM)	100	PRESTAMED HOSPITALAR EIRELI	R\$	2,92	R\$	291,96	832	19/04/23
00060-00160807/2023-81	702431	Manutenção corretiva Empilhadeira Elétrica Manual, marca TRA 2900 C, placa patrimonial nº 702.431, localizado no Núcleo de Farmácia Hospitalar - HRAN	1	ELANE DE SOUZA VIEIRA DANTAS FERREIRA 99033801191 – JG SOLUÇÕES	R\$	4.500,00	R\$	4.500,00	8	19/04/23
00060-00172287/2023-50	90301	AMIODARONA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 3 ML	600	PRESTAMED HOSPITALAR EIRELI	R\$	2,12	R\$	1.272,60	831	19/04/23
00060-00075831/2023-16	1303497	Manutenção corretiva de 01 (uma) Autoclave, da Marca Phoenix, Modelo Luferco 39209, Modelo Luferco 39209, Chapa Patrimonial 1.303.497, Número de Série 06321 pertencente ao Centro Especializado em Diabetes, Obesidade e Hipertensão - CEDOH.	1	JEAN CARLOS CIRINO COBALCHINI - JR ENGENHARIA CLÍNICA	R\$	2.900,00	R\$	2.900,00	96	19/04/23
00060-00149296/2023-47	90505	OLEO MINERAL 100 % PURO FRASCO 100 ML	500	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$	3,80	R\$	1.900,00	3566487	19/04/23
00060-00054824/2023-81	31162	ETIQUETA AUTOADESIVA, VERMELHA, 4 X 5 CM, DADOS DE IMPRESSÃO: ATENÇÃO! MEDICAMENTO DE ALTA VIGILÂNCIA	50000	GRAFMED INDUSTRIA E COMERCIO DE ETIQUETAS E ROTULOS LTDA	R\$	0,03	R\$	1.250,00	6044	27/04/23
00060-00114513/2023-88	37884	VACINA INJETÁVEL DE LIBERAÇÃO PROLONGADA (DEPOT) COMPOSIÇÃO: EXTRATO ALERGÊNICO DE DERMATOPHAGOIDES PTERONYSSINUS (50%+ DERMATOPHAGOIDES FARINAE 50%) SOLUÇÃO 1:1 FRASCO 5ML OU 6ML	20	INTERNATIONAL PHARMACEUTICAL IMMUNOLOGY DO BRASIL LTDA	R\$	1.163,05	R\$	23.261,00	130461	27/04/23
00060-00114513/2023-88	37885	SOLUÇÃO DILUENTE DE ANTÍGENOS. PARA VACINAS DE ALÉRGENOS. FRASCO 5ML OU 6ML	400	INTERNATIONAL PHARMACEUTICAL IMMUNOLOGY DO BRASIL LTDA	R\$	14,00	R\$	5.600,00	130461	27/04/23
00060-00150361/2023-87	34057	SPRAY BUCAL UMIDIFICANTE, COMPOSIÇÃO: LISOZIMA, LACTOFERRINA, LACTOPEROXIDASE, GLICOSE OXIDASE, OUTROS COMPONENTES COM XILITOL, SEM ÁLCOOL E SEM SACARINA.	20	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME (COLORADO)	R\$	56,20	R\$	1.124,00	9631	27/04/23
00060-00150263/2023-40	35667	ENXAGUATÓRIO BUCAL À BASE DE ENZIMAS (LISOZIMA, LACTOFERRINA, LACTOPEROXIDASE)	48	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME (COLORADO)	R\$	59,90	R\$	2.875,20	9630	27/04/23
00060-00150263/2023-40	90556	FOSFATO DE POTASSIO SOLUCAO INJETAVEL 2 MEQ/ML AMPOLA 10 ML	500	CASULA E VASCONCELOS INDÚSTRIA FARMACÊUTICA E COMÉRCIO LTDA	R\$	3,73	R\$	1.865,00	30920	27/04/23
00060-00170067/2023-91	32226	ADITIVO ALCALINO LÍQUIDO	420	MAXCLEAN COMERCIO, SERVICOS E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$	12,80	R\$	5.376,00	237159	27/04/23
00060-00170067/2023-91	32227	ALVEJANTE QUÍMICO	270	MAXCLEAN COMERCIO, SERVICOS E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$	19,95	R\$	5.386,50	237159	27/04/23
00060-00105778/2023-95	1278411	Manutenção corretiva em Medidor de pressão CUFF - Cufômetro marca Tracoe, Chapa Patrimonial nº 01.278.411 localizado na Unidade de Terapia Intensiva/GACL/HRAN	1	JEAN CARLOS CIRINO COBALCHINI - JR ENGENHARIA CLÍNICA	R\$	4.700,00	R\$	4.700,00	103	27/04/23
00060-00172472/2023-44	18040	METOPROLOL (SUCCINATO) COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO CONTROLADA 25 MG.	600	SARA MEDICAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	R\$	0,49	R\$	294,00	1938	27/04/23
00060-00163590/2023-61	203437	CARVAO ATIVADO PO FRASCO OU ENVELOPE 25G	40	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	R\$	19,99	R\$	799,60	2236	27/04/23
00060-00133916/2023-26	1098342	Manutenção corretiva em Aparelho de profilaxia odontológica, modelo Profissional Neo, pot. em 4 estágios, chapa patrimonial nº 01.098.342 pertencente a Gerência de Serviços de Atenção Primária nº 1 do Lago Norte	1	ODONTOTEC ASSIS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.250,00	R\$	1.250,00	38	27/04/23
00060-00133916/2023-26	774219	Manutenção corretiva em Aparelho de Profilaxia com ultra-som, chapa patrimonial nº 774.219 pertencente a Gerência de Serviços de Atenção Primária nº 1 do Lago Norte	1	ODONTOTEC ASSIS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$	1.250,00	R\$	1.250,00	38	27/04/23
00060-00076959/2023-05	1303490	Manutenção corretiva de 01 (uma) Autoclave, da Marca Phoenix, Modelo Luferco 39209, Chapa Patrimonial 1303490, Número de Série 06321 localizado na Unidade Básica de Saúde nº 1 do Cruzeiro	1	JEAN CARLOS CIRINO COBALCHINI - JR ENGENHARIA CLÍNICA	R\$	1.800,00	R\$	1.800,00	100	27/04/23
00060-00133407/2023-01	90029	PROXIMETACAINA (CLORIDRATO) SOLUÇÃO OFTÁLMICA 0,5 % FRASCO CONTA-GOTA 5 ML	4	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME (COLORADO)	R\$	11,95	R\$	47,80	9616	27/04/23
00060-00133407/2023-01	31163	BOLA SUÍÇA OU BOBATH DE 65 CM	10	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	R\$	76,50	R\$	765,00	2262	27/04/23
00060-00154431/2023-76	31165	BOLA SUÍÇA DE 75CM OU BOLA BOBATH DE 75CM	10	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	R\$	92,38	R\$	923,80	2262	27/04/23
00060-00200836/2023-93	90230	SUXAMETONIO (CLORETO) PO PARA SOLUCAO INJETAVEL 100 MG FRASCO-AMPOLA	200	VFB BRASIL LTDA	R\$	12,00	R\$	2.400,00	23632	27/04/23
00060-00167939/2023-34	90213	SUFENTANILA (CITRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MCG/ML AMPOLA 2 ML	390	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	R\$	10,05	R\$	3.919,50	3575894	27/04/23
00060-00200534/2023-15	90575	SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE GALAO DE 5L P/MAQ. MISTURA PROPORCIONAL (1:34 ATÉ 1:45) COM K=2,0MEQ/L; CA=2,5MEQ/L; SEM GLICOSE	500	FARMARIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	R\$	17,00	R\$	8.500,00	345507	27/04/23
00060-00198612/2023-12	90192	MORFINA SOLUCAO INJETAVEL 1 MG/ML AMPOLA 2 ML	300	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$	5,80	R\$	1.740,00	16244	27/04/23
00060-00198037/2023-40	90207	PROPOFOL EMULSAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA OU FRASCO-AMPOLA 20 ML	800	PRESTAMED HOSPITALAR EIRELI	R\$	6,49	R\$	5.192,00	879	27/04/23
00060-00170810/2023-11	49318	Manutenção corretiva em máquina de Hemodiálise- Marca B. Braum - localizada na UTI/HRAN	1	STARTEC CIENTIFICA LTDA	R\$	8.747,50	R\$	8.747,50	47	27/04/23
00060-00170810/2023-11	94207	Manutenção corretiva em máquina de Hemodiálise- Marca B. Braum - localizada na UTI/HRAN	1	STARTEC CIENTIFICA LTDA	R\$	8.747,50	R\$	8.747,50	47	27/04/23
00060-00170810/2023-11	49316	Manutenção corretiva em máquina de Hemodiálise- Marca B. Braum - localizada na UTI/HRAN	1	STARTEC CIENTIFICA LTDA	R\$	8.747,50	R\$	8.747,50	47	27/04/23
00060-00170810/2023-11	49294	Manutenção corretiva em máquina de Hemodiálise- Marca B. Braum - localizada na UTI/HRAN	1	STARTEC CIENTIFICA LTDA	R\$	8.747,50	R\$	8.747,50	47	27/04/23

00060-00192814/2023-42	100192	TUBO PARA COLETA DE SANGUE SISTEMA À VACUO SEM ANTICOAGULANTE COM GEL SEPARADOR DE SORO, DE 3 A 5ML, COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA	5000	J. J. T. AMARAL COMERCIO DE PROD. HOSPITALARES EIRELI	R\$	0,48	R\$	2.400,00	5312	27/04/23
00060-00414810/2022-40	1394851	Manutenção de Câmara para conservação de termolâbeis 490 a 600 L, marca Eletrosptilar, modelo EL0802/B/X, patrimônio 1394851, do Nucleo de Farmácia Hospitalar do HRAN.	1	ELETROSPITALAR COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	R\$	4.890,00	R\$	4.890,00	9339	03/03/23
00060-00414810/2022-40	1352616	Manutenção de Câmara para conservação de temolabeis 280 a 340L, marca Elotrosptilar, modelo EL0802/B/X, patrimônio 1352616, da Gerência de Serviços de Atenção Primária N° 2 do Cruzeiro.	1	ELETROSPITALAR COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	R\$	6.500,00	R\$	6.500,00	9339	03/03/23
00060-00414810/2022-40	994917	Manutenção de Câmara para conservação de termolâbeis 490 a 600 L, marca Eletrosptilar, modelo EL0800, patrimônio 994.917, da Gerência de Serviços de Atenção Primária N° 2 do Cruzeiro.	1	ELETROSPITALAR COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA	R\$	5.800,00	R\$	5.800,00	9339	03/03/23
00060-00423146/2022-20	1005124	Manutenção corretiva em aparelho de radiografia digital Eagle (Dabi Atlante), marca LET, EAG, patrimônio 1.005.124 da Odontologia do HRAN.	1	ODONTO MÉDICA PLANALTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	R\$	11.200,00	R\$	11.200,00	4185	09/03/23
00060-00402151/2022-07	N/I	Realização de reparo em caixa d'agua de concreto armado contendo, com remoção e recomposição do reboco interno danificado e aplicação de impermeabilizante apropriado, na Unidade Básica de Saúde nº. 1 do Varjão .	1	BACKES CONSTRUTORA LTDA	R\$	3.895,00	R\$	3.895,00	3	09/03/23
00060-00402151/2022-07	N/I	Realização de reparo em caixa d'agua de concreto armado contendo, com remoção e recomposição do reboco interno danificado e aplicação de impermeabilizante apropriado, na Unidade Básica de Saúde nº. 1 do Varjão .	1	BACKES CONSTRUTORA LTDA	R\$	205,00	R\$	205,00	3	09/03/23
00060-00474177/2022-49	951552	Realização de manutenção corretiva em Seladora, Marca Thermo Plus, Chapa Patrimonial nº 95155201 localizada na Gerência de Serviços de Atenção Primária nº 2 do Cruzeiro	1	ELANE DE SOUZA VIEIRA DANTAS FERREIRA 99033801191 – JG SOLUÇÕES	R\$	3.200,00	R\$	3.200,00	5	09/03/23
00060-00560264/2022-18	13907	CAMPO FENESTRADO 90X90 CM, TECIDO LISO, COR AZUL, 100% ALGODÃO	500	WINNER INDÚSTRIA DE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$	19,00	R\$	9.500,00	52966	03/03/23
00060-00561879/2022-61	3250	ENVELOPE PARA RAIOS X. Material: papel kraft, Cor: palha, Gramatura Mínima:110 g/m2, Tamanho Mínimo: 370 x 450 mm, Tamanho Máximo: 385 x 460 mm	6000	ECOPRINT LOCAÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA	R\$	0,79	R\$	4.710,00	1287	23/03/23
00060-00416133/2022-02	6648	BROCA DE CARBONETO DE TUNGSTENIO N°251	10	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	R\$	81,42	R\$	814,20	2062	09/03/23
00060-00416133/2022-02	14926	BROCA DE CARBONETO DE TUNGSTENIO N°1503	10	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	R\$	81,42	R\$	814,20	2062	09/03/23
00060-00569100/2022-56	22965	AGULHA DE BIÓPSIA PROSTÁTICA 18GX25CM	20	AXON HEALTHCARE BRASIL	R\$	93,20	R\$	1.864,00	9331	06/04/23
00060-00569100/2022-56	22965	AGULHA DE BIÓPSIA PROSTÁTICA 18GX25CM	30	AXON HEALTHCARE BRASIL	R\$	93,20	R\$	2.796,00	9668	06/04/23
00060-00572241/2022-56	14006	FRONHA PARA TRAVESSEIRO ADULTO. Aplicação: cobertura de travesseiro do paciente. Material: tecido tela, pré-lavado e pré encolhido, na cor branca, 50% algodão e 50% poliéster, linha 100% algodão, número mínimo de fios de 200. Tamanho: 80 x 60 x 15 cm	3000	WINNER INDUSTRIA DE DESCARTÁVEIS LTDA	R\$	7,50	R\$	22.500,00	52583	03/03/23
00060-00416139/2022-71	37003	CONJUNTO PRIVATIVO CME Tamanho M	300	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	49,00	R\$	14.700,00	1410	27/04/23
00060-00416139/2022-71	37004	CONJUNTO PRIVATIVO CME Tamanho G	300	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	49,00	R\$	14.700,00	1410	27/04/23
00060-00416139/2022-71	37003	CONJUNTO PRIVATIVO CME Tamanho GG	300	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	49,00	R\$	14.700,00	1410	27/04/23
00060-00416139/2022-71	37004	CONJUNTO PRIVATIVO CME Tamanho XG	100	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	49,00	R\$	4.900,00	1410	27/04/23
00060-00560505/2022-29	36965	CAMISOLA ADULTO Tamanho M	500	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	29,20	R\$	14.600,00	1399	09/03/23
00060-00560505/2022-29	36966	CAMISOLA ADULTO Tamanho G	600	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	29,20	R\$	17.520,00	1399	09/03/23
00060-00560505/2022-29	36967	CAMISOLA ADULTO Tamanho GG	300	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	29,20	R\$	8.760,00	1399	09/03/23
00060-00560505/2022-29	36968	CAMISOLA ADULTO Tamanho XG	200	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	29,20	R\$	5.840,00	1399	09/03/23
00060-00560505/2022-29	36969	CAMISOLA ADULTO Tamanho XGG	50	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	29,20	R\$	1.460,00	1399	09/03/23
00060-00560505/2022-29	36970	CAMISOLA ADULTO Tamanho EG	50	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	29,20	R\$	1.460,00	1399	09/03/23
00060-00545771/2022-21	818281	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM REFRIGERADOR ELETROSPITALAR PATRIMÔNIO 818281, MODELO EL0800, NÚMERO DE SÉRIE 100404 LOCALIZADO NA UNIDADE DE GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA DO HRAN	1	ELETROSPITALAR COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA-EPP	R\$	3.450,00	R\$	3.450,00	90	27/04/23
00060-00545771/2022-21	1358393	MANUTENÇÃO CORRETIVA EM REFRIGERADOR ELETROSPITALAR PATRIMÔNIO 1358393, MODELO EL0802/1, NÚMERO DE SÉRIE 170923 LOCALIZADO NA GERÊNCIA DE SERVIÇOS DE ATENÇÃO PRIMÁRIA N° 1 DA ASA SUL (GSAP1 - ASA SUL)	1	ELETROSPITALAR COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA-EPP	R\$	4.890,00	R\$	4.890,00	90	27/04/23
00060-00582832/2022-31	N/I	Manutenção corretiva de bombas de água da unidade de refrigeração tipo Chiller 15 TR, com reparo na serpentina do trocador de calor e recarga de Gás tipo r410a. A unidade de refrigeração do PS do Hospital Regional da Asa Norte.	1	ELANE DE SOUZA VIEIRA DANTAS FERREIRA 99033801191 – JG SOLUÇÕES	R\$	9.500,00	R\$	9.500,00	7	30/03/23
00060-00585440/2022-24	N/I	Realização de manutenção corretiva e revitalização de parede com eletroduto embutidos, recomposição do rodapés e fixação de caixas de tomada.	1	EEL CONSTRUCOES - ELSON ELIAS LOURENCO 64673200187	R\$	38.500,00	R\$	38.500,00	1	03/03/23
00060-00585464/2022-83	N/I	Manutenção corretiva e revitalização do forro da Unidade Básica de Saúde Número 01 Varjão.	1	EEL CONSTRUCOES - ELSON ELIAS LOURENCO 64673200187	R\$	20.000,00	R\$	20.000,00	3	03/03/23
00060-00585453/2022-01	N/I	Realização de regularização das paredes com massa corrida, pintura das paredes, do teto e das portas e alisares, da Unidade Básica de Saúde Número 01 do Varjão.	1	EEL CONSTRUCOES - ELSON ELIAS LOURENCO 64673200187	R\$	26.000,00	R\$	26.000,00	4	03/03/23
00060-00572442/2022-53	13940	CONJUNTO PRIVATIVO LAVANDERIA TAMANHO M	100	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	48,95	R\$	4.895,00	1405	17/03/23
00060-00572442/2022-53	13943	CONJUNTO PRIVATIVO LAVANDERIA TAMANHO G	100	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	48,95	R\$	4.895,00	1405	17/03/23
00060-00572442/2022-53	13961	CONJUNTO PRIVATIVO LAVANDERIA TAMANHO GG	100	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	48,95	R\$	4.990,00	1405	17/03/23
00060-00572442/2022-53	15245	CONJUNTO PRIVATIVO LAVANDERIA TAMANHO XG	50	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	48,95	R\$	2.495,00	1405	17/03/23
00060-00572319/2022-32	36958	CONJUNTO DE PIJAMA PACIENTE ADULTO Tamanho M	1000	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	48,95	R\$	14.685,00	1412	27/04/23
00060-00572319/2022-32	36959	CONJUNTO DE PIJAMA PACIENTE ADULTO Tamanho G	500	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	48,95	R\$	9.790,00	1412	27/04/23
00060-00572319/2022-32	36960	CONJUNTO DE PIJAMA PACIENTE ADULTO Tamanho GG	500	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	48,95	R\$	9.790,00	1454	27/04/23
00060-00572319/2022-32	36961	CONJUNTO DE PIJAMA PACIENTE ADULTO Tamanho XG	100	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	49,90	R\$	4.990,00	1454	27/04/23
00060-00572319/2022-32	36962	CONJUNTO DE PIJAMA PACIENTE ADULTO Tamanho XGG	100	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	49,90	R\$	4.990,00	1454	27/04/23
00060-00572319/2022-32	36963	CONJUNTO DE PIJAMA PACIENTE ADULTO Tamanho EG	100	INOVARE COMÉRCIO DE TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA ME	R\$	49,90	R\$	4.990,00	1454	27/04/23

TOTAL	R\$	974.163,41
-------	-----	------------

MURILO MIGUEL NUNES DA SILVA
 Diretor Administrativo
 Região de Saúde Central
 Matrícula 179.719-0

PAULO ROBERTO DA SILVA JUNIOR
 Superintendente
 Região de Saúde Central
 Matrícula 1.438.740-9